
GMINA OLSZTYNEK 
Ratusz 1, 11-015 Olsztynek 
Woj. warmińsko-mazurskie 
NIP 7393756269 REGON 510743663 
Tel. 89 519 54 50, fax 89 519 54 57 
 

 Olsztynek, 07 grudnia 2020 r. 
  

 

 

WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy: nieograniczonego przetargu pisemnego na sprzedaż pojazdu specjalnego marki 

Żuk A-156B. 

Komisja przetargowa działając zgodnie z Regulaminem nieograniczonego przetargu 

pisemnego na sprzedaż pojazdów specjalnych marki Star 200 i Żuk A-156, stanowiącego załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 126/20 Burmistrza Olsztynka z dnia 23 listopada 2020 r., wybrała jako 

najkorzystniejszą ofertę:  

L.p. Oferent Wartość oferty brutto 

1. 
Firma Handlowo-Usługowa „ITP” Dziankowski Jacek 

ul. Dworcowa 81/17 
10-437 Olsztyn 

2186,00 zł 

 

 
 

BURMISTRZ 
mgr. inż. Mirosław Stegienko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Sporządziła: 

Elżbieta Sułkowska-Kaźmierczak 

Referat Inwestycji i Ochrony Środowiska 

Urząd Miejski w Olsztynku 

tel. 89 519 54 61 


